
令和８年３月１０日 

 

 

 

小美玉市長  島 田 幸 三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

上高崎船溜水門改修工事の実施及び交通規制のお知らせ 

 

皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より市の農業行政に関しましては、深いご理解とご協力を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり水門改修工事を実施いたします。 

つきましては、工事中は全面通行止め（夜間開放、歩行者等通行可）にて施工させ

ていただきますので、皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力

の程お願い申し上げます。 

なお、お気付きの点がありましたら、下記問い合わせ先までご連絡下さい。 

 

 

記 

 

１．事 業 名 ： 上高崎船溜水門改修工事（水門の開閉機を交換します） 

 

２．工事場所 ： 裏面（位置図）をご覧ください。 

             ※通行止め区間で出入りが必要な場合、都度調整させていただきます。 

 

３．工事期間 ： 令和８年３月２３日から令和８年３月３１日まで 

          

通行止めは令和８年３月２５日と２６日を予定しています。 

            

※作業時間：午前９時～午後５時（夜間開放） 

 

４．施工業者 ： 大同機工株式会社 土浦市桜町４－３－２０ 

TEL：029-822-9801 

 

 

問い合わせ先 

小美玉市役所 産業経済部 農政課 

畜産係 担当：外之内・圓谷 

℡ 0299-48-1111（内線 1156） 

回 覧 



位置図

工事箇所

至
玉
里
支
所

至小川
上高崎船溜水門改修工事

全面通行止

迂回路

凡 例

表 示実施内容

至高浜


